PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О присвоении классного чина государственной гражданской
службы Чувашской Республики государственным гражданским
служащим Чувашской Республики

1. Присвоить классный чин государственной гражданской службы Чуваш​ской Республики:

действительного государственного советника

Чувашской Республики 3 класса

	Кудрявцевой
Марине Михайловне
	–
	помощнику Главы Чувашской
Республики

	Филиппову
Ивану Михайловичу
	–
	помощнику Главы Чувашской
Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

26 декабря 2020 года

№ 323